
 

UCHWAŁA NR XLVII/480/22 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Sędziszów Małopolski  

na lata 2021-2030 – aktualizacja” 

 

Działając na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, z 2022 r. 1079)  

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Sędziszów Małopolski na lata 2021-2030 – 

aktualizacja”, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


